

CATALOGUE PRODUITS FESTIFS

LES
VIANDES
scv

Prise de commande jusqu'au
Mardi 19 Décembre 2023

Produits disponibles uniquement sur commande et dans la limite des stocks disponibles

LE BŒUF

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
100533	Tournedos dans le filet ***	150 gr	x 5	55.00 € /kg
100529	Rôti dans le filet ***	1 kg	x 1	52.00 € /kg
100528	Rôti Rumsteack ***	1 kg	x 1	19.98 € /kg

LA DINDE

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
600157	Dinde fermière du Maine Label Rouge	3 kg	x 1	17.08 € /kg

LE CHAPON

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
800129	Chapon PAC Jaune	3 kg	x 1	11.95 € /kg
800072	Chapon Fermier Maine Jaune Label Rouge	3,2 kg	x 1	15.49 € /kg
800073	Chapon de Pintade Le bocager Label Rouge	1,8 kg	x 1	18.95 € /kg
800090	P'tit Chapon Fermier Label Rouge	2,2 kg	x 1	17.26 € /kg
800128	Suprême de Chapon Jaune	400 gr	x 1	22.88 € /kg
800076	Cuisse de Chapon Jaune	550 gr	x 1	16.20 € /kg

LES PRODUITS FARCIS

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
LES PIECES ENTIERES FARCIS				
800089	Demi Chapon farci Marrons / Raisins	1,3 kg	x 1	23.96 € /kg
800088	Pintade farcie Epices de Noël	1,2 kg	x 1	19.62 € /kg

LES ROTIS FARCIS

800119	Roti de chapon Farce marrons / raisins	700 gr	x 1	25.05 € /kg
800081	Roti de chapon Farce morilles / armagnac	1,3 kg	x 1	25.38 € /kg

LES BALLOTINS ET MINI BALLOTINS FARCIS

800082	Ballotin de Pintade farci forestière 200/250 gr	220 gr	x 4	22.46 € /kg
800120	Mini Ballotin de chapon sans ficelle Farce forestière - 160/180 gr	170 gr	x 8	23.05 € /kg
800121	Mini Ballotin de chapon sans ficelle Farce marrons / trompettes - 160/200 gr	180 gr	x 8	22.04 € /kg
800083	Mini Ballotin de poulet sans ficelle Farce marrons / trompettes - 140/180 gr	160 gr	x 10	15.45 € /kg

LES PAUPIETTES FARCIS

600244	Paupiettes de dinde Farce forestière - 170/180 gr	175 gr	x 8	19.37 € /kg
800130	Paupiettes de pintade Farce cèpes cœur coulant marrons - 170 gr	170 gr	x 8	22.46 € /kg

LES CUISSES FARCIS

700090	Cuisse de canette Farce aux cèpes	275 gr	x 5	23.96 € /kg
700101	Cuisse de canette Farce à l'orange	275 gr	x 5	22.88 € /kg

LE VEAU

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
200193	Rôti de Veau dans La Noix	1,3 kg	x 1	22.33 € /kg

LES FARCES

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
900498	Farce aux marrons et raisins	1 kg	x 1	11.24 € /kg
900562	Farce aux cèpes	1 kg	x 1	15.22 € /kg
900500	Farce aux épices de Noël	1 kg	x 1	12.74 € /kg

LA POULARDE

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
800079	Poularde fermière Le Bocager Label Rouge	2 kg	x 1	14.43 € /kg
800118	Suprême de poularde	NC	x 2	21.21 € /kg

LA CHARCUTERIE

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
900561	Mousse de canard au porto tranchée	140 gr	x 1	2.76 € /pce
				Soit 19.72 € /kg
900560	Rillettes d'Oie au Sel de Guérande tranchée	160 gr	x 1	3.72 € /pce
				Soit 23.23 € /kg
900428	Terrine de Cerf dans son plat en grès	180 gr	x 1	5.17 € /pce
				Soit 28.71 € /kg
900429	Terrine de Sanglier dans son plat en grès	180 gr	x 1	5.17 € /pce
				Soit 28.71 € /kg
900412	Boudin Blanc à l'Ancienne, Sel de Guérande	120 gr	x 2	3.49 € /pce
				Soit 14.53 € /kg
900497	Boudin blanc truffé (4 barquettes de 3 pièces)	100 gr	x 12	21.04 € /lot
				Soit 17.54 € /kg

SCV LES VIANDES

4 Boulevard Jacques Cassini - ZA Le Cormier - 49300 Cholet

TEL : 02 41 56 79 48

MAIL : contact@scvviande.com

HORAIRES D'OUVERTURES DU MAGASIN

VENDREDI DE 9H30 A 18H30 - SAMEDI DE 9H00 A 12H00

Avec la conjoncture actuelle, les approvisionnements sont compliqués. Tous ces produits seront disponibles en fonction des arrivages. Merci de votre compréhension

CANARD et CONFITS

Prise de commande jusqu'au
Mardi 19 Décembre 2023

Produits disponibles uniquement sur commande et dans la limite des stocks disponibles

LE CANARD

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
700025	Magret de canard	400 gr	x 1	19.95 € /kg

LA CANETTE

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
700009	Cuisse de canette	200 gr	x 2	13.22 € /kg
700006	Filet de canette	200 gr	x 2	23.30 € /kg

LE CONFIT

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
500126	Gésiers de poulet confits	300 gr	x 1	5.23 € /pce
				Soit 17.43 € /kg
700066	Gésiers de canard confits	300 gr	x 1	7.61 € /pce
				Soit 25.37 € /kg
700061	Cuisse de canard confite s/vide x 4	1 kg	x 1	16.74 € /kg
700042	Cuisse de canard confite s/vide x 1	2,4 kg	x 12	42.48 € /pce
				Soit 17.70 € /kg
700016	Effiloché de canard	800 gr	x 1	29.24 € /kg



LE FUMÉ

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
700044	Filet de canard fumé tranché	90 gr	x 1	4.67 € /pce
				Soit 51.89 € /kg



LE FOIE GRAS

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
700035	Ganache au Foie Gras	500 gr		19.57 € /pce
<i>Dans la limite des stocks disponibles</i>				Soit 39.14 € /kg
LE FOIE GRAS ENTIER (Prêt à consommer)				
700033	Foie Gras Entier Nature	500 gr	x 1	49.50 € /pce
<i>Dans la limite des stocks disponibles</i>				Soit 99.00 € /kg
700032	Foie Gras Entier Poivres / Champagne	500 gr	x 1	56.50 € /pce
<i>Dans la limite des stocks disponibles</i>				Soit 113.00 € /kg



LES TERRINES

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
700096	Terrine de canard aux légumes du soleil	1 kg	x 1	16.25 € /pce
700097	Terrine de canard au magret	1 kg	x 1	16.25 € /pce
700095	Terrine de canard aux olives	1 kg	x 1	16.25 € /pce

PRODUITS SURGELÉS

DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC	
900504	Noix de St Jacques sans corail Surgelées	~1 kg	x 36	59.90 € /kg
Calibre 10 / 15				
700028	Foie Gras Eveiné Surgelé Rougié	500 gr	x 1	36.16 € /pce
				Soit 72.32 € /kg

LE MAGASIN EN DÉCEMBRE

OUVERT : VENDREDI 1 (Journée) ET SAMEDI 2 (Matin) DECEMBRE 2023

2 WEEK-ENDS FESTIFS

OUVERT : VENDREDI 8 (Journée) ET SAMEDI 9 (Matin) DECEMBRE 2023
OUVERT : VENDREDI 15 (Journée) ET SAMEDI 16 (Matin) DECEMBRE 2023
VENEZ PASSER VOS COMMANDES POUR VOS REPAS DE FÊTES !

OUVERT : VENDREDI 22 (Journée) ET SAMEDI 23 (Matin) DECEMBRE 2023
FERMÉ : VENDREDI 29 (Journée) ET SAMEDI 30 (Matin) DECEMBRE 2023
UN DRIVE SERA OUVERT UNIQUEMENT LE 29 DECEMBRE 2023